Rio de Janeiro, 13 de junho de 2017.

Boletim nº 137/2017
GPS

Ilmo. Sr.
Presidente de Federação

Prezado Presidente:

A Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos-CBDA, resolve
ALTERAR o Boletim 119/2017, datado de 25/05/2017, e desconvocar o

Sr. Igor de Souza, que será substituído pelo Prof. Ricardo Prado, como
Chefe de equipe durante o Campeonato Mundial de Desportos Aquáticos
da FINA, a ser realizado na cidade de Balatonfüred/HUN, entre os dias 12

e 23 de julho de 2017.

Face à importância do presente Boletim, solicitamos de V. Sª as
providências no sentido de divulgá-lo aos Clubes filiados.

Atenciosamente,

Miguel Carlos Cagnoni

Presidente